**כשרות המטרה של החזקת הסכין**

35. משעה שנדחתה כבלתי מהימנה גרסתו של הנאשם ועדותם של עדי ההגנה, לא הצליח הנאשם לשכנע, במידה הנדרשת לצורך סעיף 186 לחוק העונשין, כי החזיק את הסכין למטרה כשרה.

36. לנוכח האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017, במעמד הצדדים

חתימה